Slovenský zápasnícky zväz
PRIHLÁŠKA 
Majstrovstvá Slovenska juniorov gréckorímsky štýl
05.09.2021 Nitra
ZO/ZK: MZK Bánovce nad Bebravou
	
	Zápasník - priezvisko a meno
	 Rok arodenia
	Licencia 
	Hmotn.kat.

	1.
	Španko Marcel
	2003
	4666
	97

	2.
	Daniš Viliam
	2004
	5066
	72
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Dátum:  
Termín zaslania prihlášky: do 03.09. 2021 do 12.00 hod., s prípadnou objednávkou nocľahov do 27.08.2021. 
E-mail adresa :   wrestlingclubnitra@gmail.com  a  radnoti@zapasenie.sk 
